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Ostrołęka, dnia 02.04.2025 r. 

KPZ.271.13.2025 

Wykonawcy 

 

Wyjaśnienie, zamian treści SWZ i ogłoszenia  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie                                                      

pn.: „Zakup przełączników Fibre Channel i aktualizacja serwerów wirtualizacji” 

prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp).  

 

 Zamawiający: Miasto Ostrołęka, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz  

art. 286  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2024 r. poz. 1320 ze zm.), przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie treści specyfikacji 

warunków zamówienia  oraz zmianę  treści  specyfikacji warunków zamówienia. 

 

TREŚĆ PYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI: 

 

Pytanie nr 1  

W związku z wprowadzeniem przez producentów na rynek nowych urządzeń, które 

będą spełniać wymagania Zamawiającego, w tym rok (2025) wprowadzenia na rynek 

nowego modelu przełącznika, prosimy o przedłużenie terminu składania na 

25.04.2025. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiaj wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do 25.04.2025 r.  

 

Pytanie nr 2  

 

W kryterium wyboru oferty zamawiający wyspecyfikował: 

a) 20 punktów, przyznane, gdy oferowane przełączniki osiągają min. dwukrotnie 

wyższą przepustowość – 64 Gb/s na każdym fizycznym porcie FC (zachowując 

współprace z 32 Gb/s) oraz wszystkich dostarczonych wkładkach jednomodowych 

(aktywne licencyjnie porty umożliwiają prace wkładek z przepustowością 64 Gb/s). 

Jednocześnie w OPZ Zamawiający wpisał: Do każdego przełącznika dołączone nowe, 

kompatybilne wkładki światłowodowe (32Gb/s), 6 wielomodowych, 2 jednomodowe 



   

2 
 

(pozwalające zestawić połączenie do 10 km) oraz dwa miedziane,nadmiarowe, 5 

metrowe kable twinax/DAC (32Gb/s). 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przyzna 20pkt za zaoferowanie 

przełącznika, który oferuje 24 porty (min. 8 aktywnych) o przepustowości 64Gb/s, ale 

wyposażony we wkładki światłowodowe 32Gb/s. 

 

Odpowiedź:  

Nie. Dla uzyskania 20 punktów w kryterium Przepustowość, każdy przełącznik musi 

być wyposażony w przynajmniej 2 wkładki jednomodowe osiągające 64 Gb/s (także 

licencyjnie) oraz przynajmniej 6 wielomodowych min. 32 Gb/s. 

 

PRZESUNIĘCIU ULEGA TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ORAZ 

OKRES ZWIĄZANIA OFERTĄ. 

 

W związku z powyższym zmianie ulega treść punktu 1 w rozdziale XVII i pkt od 1-3 

rozdziale XVIII SWZ, które otrzymują brzmienie:  

„Rozdział XVII Termin związania ofertą 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 25.05.2025 r. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania 

ofert.” 

Rozdział XVIII Sposób oraz  termin składania i otwarcia ofert 

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 25.04.2025 r. do godziny 10:00. 

2. O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na 

Platformie. 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.04.2025 r. o godzinie 10:15”  

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie. Zmiana treści SWZ prowadzi do 

zmiany ogłoszenia: nr 2025/BZP 00165723/01 z dnia z dnia 2025-03-27 
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